Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Trung Dũng, TP. Biên Hòa, tỉnh  Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3822501 - Fax: 0251.3823.854    Website: http://dongnai.gov.vn

      ỦY BAN NHÂN DÂN

      TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:             /UBND-KGVX
V/v thay đổi thời gian họp theo Văn bản

số 3413/UBND-KGVX ngày 01/4/2025

 của Chủ tịch UBND tỉnh

Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2025

         Kính gửi:

- Văn phòng Tỉnh ủy, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Các đồng chí là Tổ trưởng, Tổ phó và các cơ quan, đơn vị, địa

phương là Thành viên các Tổ phối hợp phân công tổ chức

Festival Gốm - Khinh khí cầu tỉnh Đồng Nai năm 2025 (theo Kế

hoạch số 103/KH-UBND ngày 24/3/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh đính kèm theo);

- Công ty Cổ phần đầu tư XNK TMDV SG Chiến Thắng.

Ngày 01/4/2025, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Văn bản số 3413/UBND-

KGVX về việc thay đổi thời gian họp theo Giấy mời số 244/GM-UBND ngày

28/3/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh, theo đó thời gian họp chuyển sang 9 giờ 00

phút, ngày 03 tháng 4 năm 2025 (thứ Năm) (file Văn bản số 3413/UBND-

KGVX và Giấy mời số 244/GM-UBND kèm theo).

Tuy nhiên, vào thời gian trên lãnh đạo UBND tỉnh có lịch công tác đột xuất

nên thời gian họp chuyển sang 15 giờ 00 phút, ngày 03 tháng 4 năm 2025 (thứ

Năm). Địa điểm, nội dung làm việc theo Giấy mời số 244/GM-UBND ngày

28/3/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương biết,

dự họp đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Sơn Hùng

          (Chủ trì cuộc họp);

- Chánh, PCVP. UBND tỉnh (KGVX);

- Phòng KTNS;

- Lưu: VT, QTTV, KGVX (Năm).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Kim Long

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-04-03T08:15:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Kim Long<longnk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T08:26:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T08:26:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T08:26:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T08:26:20+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!